
 

令和8年度課税(令和7年中収入)分 住民税・国保税・介護・後期高齢保険料申告受付日程表

日 曜日 振興会 時間 受付会場 月 日 曜日 振興会 時間 受付会場

前田地区公民館

コミセン2階
婦人研修室

月 宮富地区公民館

前田地区公民館

火 富山地区集落センター

波野地区公民館
前田地区公民館

本城集落センター

コミセン2階
婦人研修室

波野地区公民館

川上地区公民館

新富地区公民館

後田農業
研修センター

新富地区公民館

後田農業
研修センター

コミセン2階
婦人研修室

コミセン2階
婦人研修室

コミセン2階
婦人研修室

コミセン2階
婦人研修室

コミセン2階
婦人研修室

コミセン2階
婦人研修室

2 316 月

1

2

17 火

3

4 水

18 水

19 木

20 金

5 木

24 火

6 金

25 水

9 月

26 木

10 火
27 金

11 水

12 木

13 金

上之馬場２区
申告予備日

旭が丘

上之馬場１区 宮下川南

上之馬場３区 宮下川北

上之原 富山・富山第一

上之馬場４区 飯ヶ谷

西が丘 有明山下

稲村 仮屋

論地 西仮屋

中村 一ツ松

岩崎 平後園

本城下 上大園

本城中 西大園

本城上 塚崎

寺之上 水窪

申告予備日
和田

上原

石之脇 安野

岩屋 東大園

片野 津曲

折生野 波見下

波野地区公民館

池之園 轟

下之門 柳井谷

花牟礼 浦町

東丸岡 荒瀬

西丸岡 笹ヶ尾

東横間 大窪

西横間 鳥越

東迫 永野

小牧 上大脇

寺町ヶ丘 後田西山下

申告予備日
染木

中原

申告予備日
（夜間窓口）

協和

谷山迫

後田東山下

白坂

瀬戸宇治

三反

菅原

下住上

新生町

西之宮

中村園

下西方

長能寺

福留町

下住下

栄町坂中

赤池

下永山

上西方

大脇

本町

西新町

寺町

博労町

中町

新町

八幡馬場

五社馬場

中麓

神之市

中馬場

西麓

長珠庵

申告予備日
（夜間窓口）

申告予備日
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※所得税の確定申告をした場合、後日国（税務署）から町へ、送付され
　ますので、別途住民税等の申告をする必要はありません。確定申告

　については、 鹿屋税務署（℡42-3127）へお尋ねください。

◎ 税務課窓口は確定申告書の預かりのみとし、都合の悪い場合は申告
　予備日をご利用下さい。ただし、特別な事情がある場合は窓口で

　受付ますが、確定申告書の作成は対応できません。

◎課税資料整理のため、申告受付開始前に、税務課窓口に来られても

　受付できません。決められた日程でお越しください。


